UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Chủ tịch UB MTTQ huyện, Trưởng Ban dân vận Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Kinh tế và Hạ Tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp; Thanh tra huyện, Công an huyện, Trung

tâm PTQĐ và Quản lý TTGT XD MT, Chi nhánh VP đăng

ký đất đai huyện Yên Thế; Ban QLDA ĐTXD huyện;

- UBND xã Đông Sơn;

- Bà Đỗ Minh Thúy và ông Nguyễn Thái Ngọc trú tại: P 702

nhà C - CT3 TN Linh Đàm, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị đối thoại với bà Đỗ Minh Thúy

và ông Nguyễn Thái Ngọc có đất nằm trong khu vực nhà nước thu hồi để thực

hiện dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn,

huyện Yên Thế đi trường Cao đẳng nghề Đông Bắc, cụ thể như sau:

Thành phần mời: Như kính gửi;

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện: Chủ trì;

- UBND xã Đông Sơn mời: Đ/c Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch,

Phó chủ tịch UBND; Chủ tịch UB MTTQ, Trưởng các đoàn thể xã; Công chức

địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường; Bí thư chi bộ, trưởng thôn

Bến Trăm;

- Bà Đỗ Minh Thúy và ông Nguyễn Thái Ngọc trú tại: P 702 nhà C - CT3

TN Linh Đàm, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội (SĐT: 0977 642 233).

Thời gian: Từ 14h00 ngày 08/5/2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Đông Sơn.

Phân công chuẩn bị:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý TTGT XD MT huyện tổng hợp

báo cáo liên quan đến dự án; thông báo đến công dân về thời gian, nội dung buổi

đối thoại.

- Chủ tịch UBND xã Đông Sơn mời giúp các thành phần của xã, thôn Bến

Trăm và chuẩn bị phòng họp, các điều kiện khác phục vụ hội nghị.

Đề nghị các đại biểu, hộ gia đình, cá nhân có mặt đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  Lưu: VT, HS GPMB.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T16:43:10+0700

		2024-05-04T16:45:24+0700

		2024-05-04T16:45:33+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T07:15:01+0700